
 
 

P R O G R A M   J E D N Á N Í 

7. zasedání Zastupitelstva města Úvaly, 

které se koná ve čtvrtek dne 26. 9. 2024 

v 18:00 hodin sál DPS, Nám. Svobody 1570, Úvaly 
 

Bod Tisk Název materiálu Předkládá 

1.  Zahájení  

2. MZ-1956-2024 Informace starostky o činnosti Rady města Úvaly za období od 

20.6.2024 do 26.9.2024 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

3. MZ-1946-2024 Zápis z jednání finančního výboru ze dne 11.9.2024 Mgr. Gloc Jaromír, 

předseda finančního výboru 

4. MZ-1951-2024 Návrh RO č.3/2024 Ing. Alexis Kimbembe, 

uvolněný místostarosta 

5. MZ-1952-2024 Nabídka financování projektů města Úvaly Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

6. MZ-1950-2024 Žádost MDDM o převod z rezervního fondu do fondu investic Ing. Alexis Kimbembe, 

uvolněný místostarosta 

7. MZ-1945-2024 Obecně závazná vyhláška města Úvaly o stanovení místního 

koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

8. MZ-1939-2024 Obecně závazná vyhláška města Úvaly, kterou se stanovují pravidla 

pro pohyb psů na veřejném prostranství ve městě Úvaly a vymezují 

prostory pro volné pobíhání psů 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

9. MZ-1948-2024 Zápis č. 3/2024 z jednání Výboru pro investice, výstavbu a územní 

plánování ze dne 31.7.2024 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

10. MZ-1947-2024 Zapisovatel Výboru pro investice, výstavbu a územní plánování Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

11. MZ-1941-2024 Bezúplatný převod pozemku parcelní číslo 3088/3, katastrální území 

Úvaly u Prahy ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu do 

vlastnictví města Úvaly 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

12. MZ-1955-2024 Smlouva o zřízení zástavního práva k nemovitostem se zřízením 

zákazu zcizení a zatížení věci k plánovací smlouvě pro lokalitu ,,Zálesí“ 

se společností VILAPARK ÚVALY s.r.o., IČO: 077 95 807 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

13. MZ-1954-2024 Kupní smlouva na pozemek parcelní číslo 3137, katastrální území 

Úvaly u Prahy. 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

14. MZ-1953-2024 Kupní smlouva na pozemek parcelní číslo 3841/212, katastrální území 

Úvaly u Prahy - JARO REAL, s.r.o. 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

15. MZ-1942-2024 Vyhlášení záměru na prodej pozemku parcelní číslo 1717/7 o velikosti 

281 m2, katastrální území Úvaly u Prahy, který vznikne na základě 

rozdělení pozemku parcelní číslo 1717/1, katastrální území Úvaly u 

Prahy dle geometrického plánu č.3547 - 106/2024 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

16. MZ-1943-2024 Vyhlášení záměru na prodej pozemků parcelní číslo 2811/3, 3237/5, 

katastrální území Úvaly u Prahy, které vzniknou na základě 

geometrického plánu č.3541-1044/2024 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

17. MZ-1944-2024 Kronikářský zápis za rok 2003 Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

18. MZ-1935-2024 Kronikářský zápis za rok 2022 Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

19.  Různé  

20.  Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva  

21.  Dotazy, iniciativní návrhy občanů  

22.  Ukončení jednání  

 

Bc. Markéta Rydvalová v.r. 

starostka 

 

 


